
       

                         муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
                                  «Кадновская  средняя  школа»

                                       ПРИКАЗ №        от 03.02.2023г

                О создании рабочей группы по приведению ООП в соответствии с ФОП

    В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 №371-ФЗ «О внесении  
изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и статью 1 
Федерального закона  «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», в целях 
приведения основной образовательной программы МКОУ «Кадновская  СШ» дошкольная 
группа в соответствии с федеральной образовательной программой дошкольного 
образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

• Организовать в МКОУ «Кадновская СШ» дошкольная группа работу по разработке 
ООП на основе ФОП  с целью приведения ООП в соответствии с ФОП ДО к 01.09.2023г.

• Утвердить и ввести в действие с 10.02.2023 года Положение о рабочей группе по 
приведению ООП в соответствии с ФОП ДО (приложение 1)

• Утвердить состав рабочей группы по приведению в соответствии с ФОП ДО 
(приложение 2)

• Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МКОУ «Кадновская  СШ»                             А.А. Платонов

С приказом ознакомлены:

Рогожина Н.А..________

Сапронова Т.Д.._________

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"КАДНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА", Платонов Алексей Александрович, 
Директор

04.09.23 13:31 (MSK) Сертификат 0211C1D95341092EA5D292291EC7913B


